
Sporta notikumi Ulbrokā decembrī

Publicēts: 02.01.2025.

Decembrī Stopiņu pagastā norisinājās vairāki sporta pasākumi.

1.decembrī bija ģimeņu sporta festivāls. Pirmā advente Ulbrokas sporta kompleksā tika sagaidīta  gaišās, ģimeniskās un sportiskās

noskaņās, jo 1.decembrī norisinājās Ziemas ģimeņu sporta diena 2024. Gan lieliem, gan maziem bija iespēja piedalīties mūsu

treneru sagatavotajās aktivitātēs, iemēģinot spēkus futbolā, handbolā, basketbolā, florbolā un volejbolā, pārbaudot veiklību šķēršļu

stafetē, spēlējot galda hokeju, novusu. Ar lielformāta spēlēm un radošajām nodarbēm visai ģimenei pie mums viesojās MD

Viktorīnas. Mazāko dalībnieku mīļākie ciemiņi, protams, bija pasaku varoņi Grinčs, trollenīte Popija, kā arī Ziemassvētku rūķenīte,

kuri labprāt iesaistījās dažādās nodarbēs, kopā fotogrāfējās, kā arī pasniedza ģimenēm dāvaniņas par veiksmīgu uzdevumu

izpildīšanu. Šī diena visam kolektīvam radīja sirsnīgu pirmssvētku atmosfēru, un ceram, ka to sajuta arī visi, kas bija pie mums

ieradušies.”

https://www.ropazi.lv/lv


Decembrī Siguldā norisinājās Latvijas kausa izcīņa kamaniņu sportā. Decembra beigās Siguldas kamaniņu un bobsleja trasē notika

Latvijas kausa izcīņas sacensības kamaniņu sportā kurā piedalījās arī Ropažu novada jaunie kamaniņu braucēji!

Juniori

3.vieta Uldis Jakseboga

Jaunieši A

1.vieta Roberts Sprukuls

3.vieta Everts Precinieks

Juniori divnieki

1.vieta Jānis Gruzdulis-Borovojs/Leo Lusts

Juniores divnieki

2.vieta Elīna Pamžina/Madara Pavlova

Jaunieši A divnieki

1.vieta Martins Čižiks/Kristians Čižiks

Jaunietes B

1.vieta Katija Rimicāne

Jaunieši C

1.vieta Ernests Ozoliņš

Jaunietes C

1.vieta Līna Kraslavska”



Foto: Eva Zariņa un Liene Petrus

U16 uzvar Storvreta Cup! Noslēdzies viens no lielākajiem junioru turnīriem Eiropā - Storvretacupen, kurā jau vairākus gadus

piedalās arī mūsu komandas. Otro gadu pēc kārtas zēnu U16 grupā uzvaru izcīnījusi FS Masters/Ulbroka komanda!

FSM šajā turnīrā izcīnīja 6 uzvaras 6 spēlēs.

14:1 pret Timra IBC (SWE)

5:2 pret Hasselby SK IBK (SWE)

10:3 pret Nacka IBK (SWE)

6:0 pret Vallentuna IBK (SWE)

5:3 pret Floorball Thurgau (SUI)

5:4 pret Storvreta IBK (SWE)

Lepojamies ar mūsu junioriem, pateicamies trenerim Remāram Vikānim par teicami padarītu darbu, high-five ģimenēm un

Apakšgrupā

1/4 fināls

1/2 fināls

Fināls



Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/sporta-notikumi-ulbroka-decembri

atbalstītājiem!

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Sporta notikumi Ulbrokā decembrī
	Saistītas tēmas

